

HC Management ApS

Bymarksvej 7, 8870 Langå

CVR-nr. 27 36 86 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Cean Bøss Lystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Management ApS Bymarksvej 7 8870 Langå
	CVR-nr.: 27 36 86 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cean Bøss Lystrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Scanditek, Randers Scanditek Solutions, Randers
Associeret virksomhed	Investeringselskabet af 1.7. 2011, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af IT-ydelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.294 kr. mod -76.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.210	51.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.347	27.236
1 Andre finansielle indtægter	2.677	2.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Resultat før skat	127.984	-120.003
3 Skat af årets resultat	<u>-43.690</u>	<u>43.690</u>
Årets resultat	<u>84.294</u>	<u>-76.313</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.557	-271.413
Overføres til overført resultat	0	195.100
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.263</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>84.294</u>	<u>-76.313</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.181.031	1.082.821
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	181.070	152.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.362.101</u>	<u>1.235.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.362.101</u>	<u>1.235.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	843.680	805.174
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	273.359	311.688
	Udskudte skatteaktiver	0	43.690
	Andre tilgodehavender	46.584	46.584
	Tilgodehavender i alt	<u>1.163.623</u>	<u>1.207.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.623</u>	<u>1.207.136</u>
	Aktiver i alt	<u>2.525.724</u>	<u>2.442.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.832	903.275
8 Overført resultat	973.680	1.015.943
Egenkapital i alt	<u>2.253.512</u>	<u>2.169.218</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.193	168.443
Anden gæld	99.769	99.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.212</u>	<u>273.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.212</u>	<u>273.462</u>
Passiver i alt	<u>2.525.724</u>	<u>2.442.680</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.677	2.660
	2.677	2.660
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	200.000
	0	200.000
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	43.690	-43.690
	43.690	-43.690
	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	306.269	212.500
Tilgang i årets løb	0	93.769
Kostpris 31. december 2017	306.269	306.269
Opskrivninger 1. januar 2017	776.552	1.075.201
Omregning til valutakurs	23.639	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.571	51.351
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 31. december 2017	874.762	776.552
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.181.031	1.082.821
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scanditek	Randers	80 %
Scanditek Solutions	Randers	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	26.000	26.000
Kostpris 31. december 2017	26.000	26.000
Opskrivninger 1. januar 2017	126.723	99.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.347	27.236
Opskrivninger 31. december 2017	155.070	126.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	181.070	152.723
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringselskabet af 1.7. 2011	Syddjurs Kommune	32,5 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	903.275	1.174.688
Resultatandel	126.557	-271.413
	1.029.832	903.275
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.015.943	1.211.043
Årets overførte overskud eller underskud	-42.263	-195.100
	973.680	1.015.943
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CL Management Stevnstrup ApS, CVR-nr. 27356931 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.